年度 年度 年度

6 6 6

か
ら

ま
で

か
ら

ま
で

か
ら

ま
で

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

01 1 0 4 0 0 01 1 0 4 0 0 01 1 0 4 0 0

02 5 0 0 0 0 02 5 0 0 0 0 02 5 0 0 0 0

03 03 03

04 04 04

05 6 0 4 0 0 05 6 0 4 0 0 05 6 0 4 0 0

口

上記のとおり通知します。

（市保管）

指定金融機関名
領
収
日
付
印

均 等 割 額

延   滞   金

督促手数料

合   計   額

納   期   限 　　年　　月　　日

市町村コード

222038
静　岡　県 法人市民税領収済通知書

事　業　年　度（算定期間） 申　告　区　分

沼津市

管理番号

50600001

延   滞   金

督促手数料

合   計   額

納   期   限

※ 処 理 事 項

03

均 等 割 額

法人税割額

沼津市

所在地及び法人名

　東京都○○区○○町１－２－３

　　　　株式会社　○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　31. 3. 1

50600001

管理番号

　2.2.29

そ
の
他

見

込

決

定

更

正

修

正

確

定

予

定

中

間

均 等 割 額

延   滞   金

督促手数料

合   計   額

納   期   限

管理番号

50600001

※ 処 理 事 項

03

事　業　年　度（算定期間）

所在地及び法人名

　東京都○○区○○町１－２－３

　　　　株式会社　○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

そ
の
他

見

込

決

定

更

正

修

正

確

定

予

定

中

間　31. 3. 1

所在地及び法人名

　東京都○○区○○町１－２－３

　　　　株式会社　○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
※ 処 理 事 項

法人税割額

申　告　区　分

　31. 3. 1 　2.2.29

そ
の
他

見

込

決

定

更

正

修

正

確

定

予

定

中

間

03

　2.2.29

　　年　　月　　日

口

円
上記のとおり納付します。

( 金融機関保管 )

日計
領
収
日
付
印

法人税割額

　　法人市民税納付書 　　法人市民税領収証書

市町村コード

222038
静　岡　県

沼津市

市町村コード

222038

　　年　　月　　日

上記のとおり領収しました。
( 納税者保管 )

領
収
日
付
印

事　業　年　度（算定期間） 申　告　区　分

静　岡　県

用紙サイズはＢ５です

◎お願い

法人名・管理番号等を必ずご記入のうえご使用ください。

◎納付場所

◎「※処理事項」には申告区分をご記入ください。

＜沼津市指定金融機関等＞
・スルガ銀行
・静岡銀行
・清水銀行
・静岡中央銀行
・沼津信用金庫
・三島信用金庫
・富士伊豆農業協同組合
・静岡県労働金庫
・東日本信用漁業協同組合連合会（静岡県内の店舗のみ）

※金融機関名は途中で変わることがあります。

02　中間申告
01　予定申告
03　確定申告
04　修正申告
06　決定
61　見込納付

◎外部ソフトで作成した納付書を使用する場合
沼津市では、口座振替・加入者名の設定はありません。
空欄のままで使用してください。